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CODICE FISCALE DEL COi'IîRIBUENTE (obbligalorio)

RSSGRLT 8 S 1"3A522Y

DATT DEL
CONTRIBUENTE ROSSITTO

DATA DI NASCITA
cloRNo i MESE

Soggetto fsafm€nte
altri

730 senza Situaioni
sostituto psrlicolari euadro K CODICE FISCALE (rappreseniante o tulore o erede)

a

cognome

O
I

r
M

13 11 r9"18
RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare TlPoLoGlA Ma' pi%' ecc )

solo se variata
dal 11112019 alla dala
di presentazione FRAZIoNF

della dichiarazione

GABR]trLE
COMUNE (o Stato €stero) Dl NASCITA

AVOLA _ A522

DATA DELLAGIORNO [",IESE
VARIAZIONE

ANNO

; ANNo
PROVINCIA

SR
HEÙjlO'A

INDIRIZZO NUM. C|VICO

NUN,IERO

DOITICNUO FISCALE
AL 01rc1a01S AVOLA _ A522
,DOyIOUOFISCALE
,AL01l01l202i0

FAMILIAffiI A úAHfitrffi

A 3407804009

SR Casi pdriicolari
add.le @gional€

BARRANE LA

C = Coniuge
Fl = Pímo figlio
F = Figlio
A = Altro
D = Figlio@ndisabihà

{ll9oqi€ Cd.cqtilge va lt|d!€lo1q ow 'VNCVvNTBR A|ri54L

2 F1FH8 'D

4 FAD

5 FAD

€ gq{,c-")
MESIA MINORE
CARICO DI3ANNI

DEÍRAZIONE IOO%

1
5

P€RCEN'ÍUALE
UIIERIORE OtrRAZIONE

PER FATIGLIÉ
7 a AIMENO4 FIGLI

NUMERO FIGLI IN SFIOO
PRÉADOTIIVO A CMICO
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solo nel awdello tiel tiithiafttti)
e CODICE FISCALE

MOD,730
DIPENDL,N II

SENZA
SOSTITUTO

PROV. TIPOLOGIA(via,piaz,s.) INOIRIZZO

p! ffi lbtÀ mffi [_$_& ffi tcf-{fi &ft Aut#ru ffi

N. modelli
compilati 001

Con I'appooizione dellafirma si esprirîe anche il consenso al lrattamerìto dei dati sensibili indicati nella dichíarazione

FIRIV'}A DEI* CONTRIBUSNTg,

ROSS]TTO GABRTELE

Bariare la casella per dchfedere di ess€re lnformato direttamente dal sogge{to drè
prBta l'asslstorza ll8cale di sventuall comunicadoni dell'Agsnzia delle Entral€
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QUADRO A - Redditi dei terreni
N.

oRo.

A1

A2

A3

A5

POSSESSO 'cAstREODITO
DOMINICALE

TITOLO
REDDITO
AGRARIO t 

croRNr "y
CANONE DI AFFITTO

IN REGIME VINCOLISTICO
coNnNuAztoÌ€
lslNo larano

dqo Fedenlel

IMU

I.ION DOVTJIA

00 .00 .00

.00 ,00 .00

.00 ,00 .00

.00 ,00

.00 ,00

0n .00 .00
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OUADHO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
srztoNÉ !- HH0illTl bEl FèssHrcAî

POSSÉSSO
2

uîlLlzzo coDtcÉ
COMUNE

CEDOLARE
sÉccA

t2
cAst

PARTICOLARI
IMU

t
RENDITA

6toRNt

ucodcÉ

CANOI{E
CANONE DI LOCAZIONE

6

PARÍICOI.ARI

t 
cAst CONTINUAZIONE

(st€ssoimmobi16
rigo pr@edente)

"7 22 oo 2 365 25,0Q A522

.00 .00
i**ìi.l

.00 .00
i**--ì
!-..ì

.00 .00
i__i

,00 .00

,00 ,00

00 00

STATO DI
EMERGENZA

I

r

B2

E3

B4

E5

B1

B5

E7

sHzl*liil ll - sATi *ELA?IVì S,l CoNffr*,TTt Dr L*úA?rSr,r[

811

c5

scatsttfi I " g*siltTl t3t tAl/*RO Dlp#f{0rNTfr H À$$tMiLÀTt

sofilME PEB PBEMI Dl RISULTATo E'WELFARE rdZlENDAl-E r

$Ía'ott5:: - Ai-TRà RfD*lT' ASSlMitATf A S{JrLLt #' L&V#R{} mf}ilt!**tiTE

Casi particolari

oÀri

Mod- n.

ti di lavoro di endente e assim

tNoElÈR- INDETER.
MINATO/

NATO

INDEIER.
MIMTO/

-DNf,NML
NAlo

REDDITO
(nrnti '1, 2, .1 CU 2O?0) .. {punli 1,2. 3 Cll 2020)

REDDITO

ALIRI DAÍI c3 TIPO

REDOITO
2,

SOMMÉ
TASS;AZIONE ORDINARIA "

SOMME
IMPOSTA'SOSTITUTIVA

RITENUTE
IMPOSTA SOSTITUTIVA

,00

ASSÉNZA REOUTSllt

PERIODO Dl LAVORO - giomi per i quali spetlano le delrazionÍ (urnl6, 7 cU 2020)

c8

,00

REDDIIO
(punti4eSCU2020)ASSEGNO

DEL CONIUGE

RÉDDIÎO
(punn4e5CU2020)

4.262
ALTRI DATI c7

1

ASSÉGNO
DEL CONIUGE

,00

REDDITO
(punli,lo5CU2020)

ALTRI DATIc6 ALTRI DATI
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,00

RITÉNUTE IRPEF

(punto 21 CU 2020) 9B0,oo

I
RITENUTE IMPOSTA

SOSÌITUTIVA R.I.Ì.4-
,00

c10
RITENUfE
ADDIZIONALÉ REGIONALE

{punto 22 CU 2020}
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$rZlOliF t - REOSIT| Ol CAF!îALE. LAV*HS AuT*btúltrî* fi *Hnnl"rl D]Vilfi$l

$fi?I*I{il V! - $ETTAX*N$ Filfi CCtrI'IFA$IT* SI*{,JRÉTUA E SIFESA

ADDIZIONALE COMUNALE 201 S

ACCONTO

cl
RITENUTE SALDO

COMUNALE
27 Cu

c1
29 CU 2020)

RITENUTEACCONTO
ADDIZIOMLE COMUNALE 2@O

,00

ESENZIONE
RICERCATORI E DOCENTI

c1
IASSAZIONE ORDINARIA

FRUITA NON FRUITA
TASSAZIONE ORDINARIA

D2 ALIRI REDDIfI
DI CAPIÎALÉ

REDDIII DERIVANTI DA AfiIVITA
ASSIMILATE AL TAVORO AUTONOMO

REDDITI OIVÉRSI

REDDIfI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

D1

D3

fX

sSZ'ONT I} - NEDÙIÍI SÙúGETTI A TASSAZICilIE SHTAfiA'8'A

D5

,00

IMPOSTE E o{ERl Rl[GoRsAn
NEL 2019 E ALTfl REODTI
ATASSAZIONE SEPARAIA ,00
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AD É - Onerie
,sÉzr*NÉ t " sp€$É pER L€ Q1JALI $puîTA LA DÉYHA?i*ht* *',MFO$YA pgt 1g%, 26er,. 30eà d 35"/ó

E6 SPESE SANITARIÉ RATEIZZATE IN PRÉCEDENZA

E'î

,00

SPESE SANITARIÉ
2

Rat@i@e
(bslre ,00

la €sdla) "* *'"-
SPÉSE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO

AFFETTI DA PATOLOGIÉ ESENTI

-,,,,'-'.99'
,00

SP€SÉ g\NIIARIE PER PERSONÉ CON DISABILIIIf

SPESE SANIÍARIE

E8 ALÌRÉ SPESE

@IG5P

vedÌ elem Codici swsf-
nèlle TefÈlle .lcllc islnrzionî I

SPESEVÉICOLI PER PERSONE CON DISAEILITA'

,00
E9

SPESE PER I]ACOUISTO DI CANI GUIDA ,l ,00
E10

Ef

E2

E5

,00

E3

E4

INTERE$SI PER MUTUI IPO'TECARI
PER L'ACOUISTO DELL'ABIAZIONE PRINCIPAIE

ALTRE SPESE

ALÍRÉ SPESE

SPESÉ PÉR CANONI OI LEASING

SEXION€ i' - SPESE E ONffil p€B I &UALI $FETTA Lî4**#lJmANg. nAL ft€*fliT(} COnd$)Lf;S$lllS

L
I

Bn4e
4

,00

CON]RIBUII PREVIDENZALI ED ASSIS-TENZIALI

,00
E2Í

ASSEGNO
AL CONIUGE

,00
827 DEDUCIBILITA ORDINARIA

Dedofi dal sb'Mo

,00
CONTRIBUTI PÉR ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

,00
E2€ LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

,00
EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

,00
E2r FONDI IN SOUILIERIO FINANZIARIO

,00
SPESE MEDICHÉ E DI ASSISTENZA DI PERSONÉ CON DISABILITA

,00
FAMILIARIA CARICO

E21

F.:A

ALTRI oNERt DÉDUctBtLt '
,00

Nfi d€dotd dal slilub

,l 3

,00

,00

SPESE PÉR ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

RÉSÎITUZIONE SOMMÉ AL SOGGÉÍÍO EROGAÍORE

EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OV É APS

S#Zl*r'ii; llf ,, " SFEgr trER INTXRVENÍIilîfte?VpàfrO *ilt- FATftll,tC'N{G 6*ti-lzl*. pgR Íjtlg#*f; ÉtlTl$!$fflCflH s $ONUS V*finÉ

2

Acquisto,

donazi6e
5

CODICE FISCALE IMPORTO SPESA
xumr'ro

€{ia
I

,00

lnteryend
parlicofariANNO TIPOLOGIA N. d'ordino

immobile
10

E41

SrZIONE,ll B " OAT' fATA$TAI? l*ríÍTlFlCATlVl Drrlll lMîó**lL^|7" AL\Xa*&îtPUn FfiU1fif; *tLlA ùETRAZI$I{E
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ACCATPISTAMENTO

DATA NUMÉRO
PROúNCIAUFFICIO
AGENZIA ENTRATE

s*u!*iltg lll f - ALT*E sPEsf PHfi Le **&Lt spETfA LA tg?î{Azt*htE"*8, n*,i

SERIÉDAÍA DEL

SPESE ARREDO
IMMOBILI RIS'ÍRUTTURATI

IVA PER ACOUISTO ABfrAZONE
CLASSE ENERGÉTICAAoB

,00

E lV - SFESE FÉR IN?ERVEI.,T' Dl RispÀfihli# lit{f;l1cilTl#{:

INIERVENTO ANNO

s#ZlONf V " Df;TftAZlOl.lC p[ft OLI tf"f*tiJtlhll 0*t4{:,úNTnl.,"{1'{] f}l i-úCAUIóN€

PERIODO
2013
3

cAst
PARTICOLARI

4

P€RIODO 2$8
Rideterminazione ralc

5

ÍPO NUMÉRO
IMFORTO SPESARAÎA

E51

INQUILINI DI ALLOGGI ADIBÍTI
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

IIPOLOGIA Gtomt PERCEN I UALt
3

Én
LAVORAIORI DIPENDÉNII
CHE f RASFERISCONO I} RESIDENZA
PÉR MOTM DI LAVORO

I 2

F71

E8t

SfiZIOiiE VI - ALTRE DETSAZIONI 
']''MPOSTA

ALTREDETÀAZONI 
1

(Barela@lh)
DETRAZIONE PER SPESE
DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA

E82
,00

DEÌRAZIONE AFRTÎO TERRENI AGRICOLI
AI GIOVANI E&t
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o DRO F - Acconti riten eccedenze e altri dati
SEZIONEI . ACCONTITRPEF ADOIUI*NAL€ **MUNALE E C[N*LA*S Sf;CCA RÈLAT}VI AL 2O'!' TIIATTÉN$.IT' €IO VERSAT1 CON F24

F1

S€EIÙNE II - ALTHÉ SITENUT€ SUEIYX SIVA$$g DA *UTLLI Ih}ÚfCAT€. }"IilI ù{JAOÈI $ H S

Pnma rataI

0n 0l:

se@nda o unlÉ rala Acconto
Addizionale

Comunale 2019
sem

AccontoAcconlo
IRPEF 2019

IRPEF IRPEF per lavori
socialmente utili

Codic
3 Addizionale Regionale

00 .00

. AddizionaleComunale
IRPEF attività sportive

dilettantistiche
pér lavori

utili
F2

,sgzloNE lli-A - FccEoEf'lzs Rl$uLTAl*ll DALLA F8[{sDEN]"il DlCl'{lASAZ|ùNE

F3

o
I

SgZtÓNT ItI-g . TSCfT}HNHf; RISUL?AI*?} DÀ $ISI.IIA$}A2I*'.II INTES}:ìATIIIH A SAVSRH PRg$HNTATH SLYRF L'AhIIìO SUISE$SIVO

soc€

r3

00

t. dl oul 6mpens6to ln F24

00

@mpenssla

Anno
I lmposta sostitutiva ; i Codice I Addizionale Regionate I coaice I Addizionale comunale

IRPEF lr quadro RT r Cedolare secm .5 Reqione o all'IRPEF ? Comune jr all'IRFEF

i.llriooi .ooi .ool Looi Loc

lmposta sostituiiva
sulla produttività

F4

sx?i*ffr lv - HrTf;Nu?fi E Àúc*NTr $*spf;sl FR* rv*s,:Tì rcfi:a{*Neti
lJr,12l:3__tilìr

F5 leu*rii i I I Add.tel
I 
-^, 

i ro*rl nnlRshmlÉ

d i hpcta j5
; stibrtivai

Addje. , oemii c€doFre
nni r,;-l.n-,^' OO: sarei

i trpo*"i
iffinMi

nnl orrai

F6

F'T

SETNCNA V - MISURA Úf;fiI-J ACCONT$ I3*II I'ANI{* f; FIAT*A?f*ISf; nrl SALB* r013

SHZIOI{F yl - SùULIE Dl SSrillZ{ONr AnSlHgSv{Al-U tOfiXl.JttlS{-.H {IISSJ $E$teulElLl ilAl- tl{On. ?SS $*?IOF{É VII .. LÙùATIgùIì AftEVI

sHriONF vili - tlATt úA lf.8iltc,ARH Nf:t- fd*f]. ?** 1NTHútìATtvì-3

Vérsamenti di acconto add.le
mmunale in misura inferiore

Bamre la wlla per non etfettuse
i veGamenti di amnto IRPEF

Vsamerti di ac$nto
IRPEF in misure inferiore

BaraE la €slla per non efetiuar€
i v€Mmnti di mto add.le mmunale

. Numero rate (in €so di dichiareione mngiunta indiÉre
il dalo solo nel modello del dichiarante)

Barar€ la €sella per noo elfètluare
i veEamenti di acconto cedolare secca

Versamenti di ac6nto cedolare sec€
in misura inferiore

F8 Riténulé
saldo 2019

Esenzione totale/
alhè agevolaioni

saldo 2019

Soglia 66anzionè
acconto 2020

Eaenzione totale/
ailro agevolazioni

lmporli rimboHti
IRPFF

I'
I on

Addizionale
Regionale
qll'IRPFF

Addizionale
Comunale
all'IRPFF

3

.00

cr€dito
edolare

secca
Credito
IRPFF

11

00

crediti ulìlizzali
con il modello F24 p€r il
veEamento dí altre imposte

Credito
Addizionale

Reoionale

Credito
Addlzionale

comunale ,00

F9

Ft0

$F7t*f'3* tx - ALTI1N SATI

Cedolare

F11

OG-Crediti d'imposta

ngE

00 0c

sGoruflano

Ft3
Pignora-

A*:'" ripo
i^ai reddlto

lmporù Ulteriore
rimborsati dèlE2ioné
dal sostitulo psfsli

Detsazimi
Énoni

bcazionè
F12

Resùtu-
zione
bonus

$$:ZtCNfi I - FA3*RICATì

lo@ione non percepiti
canorl dtdi

compensato
nel mod.

G2pre€denleCredito riacquistó
prima ca$a

cièdito
annoG1

sgz'ot{f; iì - &E|N?EGRG ANTtctpAzt*ilt' FON$I g}fN${oNg
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sÉzloNs il$ - flÉfrútfl pR*tlor-t't &t-L'fi$TfifiO

\nn(
201f

imma
I di cui

!ompensato
ooinel md. F24

Anno
antjcipa-
zione

Reintegro
Totale/
Paziale .00

Residuoi a

precedentel
dichiaraz.

Reddilo
mmplesivoAnno

lz

I Reddito estero lmposta eslera

1

,00

i

,00
8

00

di di relalivo
àllo Stato estero

.li ml-f
lmposta

lorda

6

ar0

lmposta
netla

7

.00

Credito utilizzato
nelle prccedenti

dichiarazioni o
S*21úFiÉ lV - lMld$Étt-l *OLPiTl *iXL Si$l\{A 1f\$ É,SRlj:Z*

G6

G5

G7

flrzrflNf; v - tNcftEMHNTS OCCUPp,Ui0N*

sflu rsl\lfi vrÌr - rHsúAzfotti $cuailA

S[:'GNE X - \iIÙgÙSSRVfrúLIAN;A

$EZISISH Vfr - flFìSGAÌr*l*l efJLTlJffiA

$f;?rol.rÈ lx - li[ffsurÀzt*iliil x ÀF{BITSATÙ

Residuo
precedent€Numero

îala
Totale
credito

Abitaione
pdncipale

Codice
fismle

Totale
credito

lmDres/Allnlmmblll Profeisione
Codic€
lìwle rala

Rata
cÌeditoResiduo

2016

Rata
ffeditoResiduo

2018

dicui
mmpensato

nel mod. F24
G9

201

tn

dl cul
utilizzatoSpesa

20't7 20'l
Credùo

spettante
Residuo

2018
Spesa

20 t8

. di ei
@mpensalo

nel mod. F24
Residrc20tB Codi€ lmporto

so
o
F
F

o

-lm da nsare

$s?tclNr H{lt - st-TR} ntst:nìTf 1

o
ll oppuTe tsamre la €sdla per utilire in compensazione mn il Mod. F24 I'iniero sedito

úe dsulta dal Mod. 730 (ctre quindi non sarà rimboFato dal st'tuto d'imposta)ulilizzando in compensazione il ùedito dìe risultà dal Mod- 730
dèlle imposte da versae con il Mod. F24
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QUADRO K - Comunicazione dell'amminislratore di condominio
SEZIONÉ I " DATI IDEN'I1FICATIVI DEL COI.IDOMINIO

I glomo mw anno

$EZIONE II . DATI CATASTALI DEL CONDOMINIO di del edillziol
o

I
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r

glomo lll@ anno

glorno m@ Snno

glomo mso lnno

qlorno m@ anno
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AGENZIA DELLE ENTRATE,MOD, 
730-2 PER IL C,A.F, O

PEH IL PFOFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2019

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELlr'i
DICHIARAZANE MOD.730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE L MAD 730.1

Modello 730 íntegrativo
n

1

or pagine

1

SI DICHIARA CHE

COGNOME

ROSS]TTO GABR]ELE
CODICE FISCALE

RSSGRLT 8S1,3A522Y

COGNOME NOME CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEcNATO tN DATA ...............!.!/.p,7./.?.0.?.9..... LA DICHIARAZIONE

MOD. 730/2020 PER I REDDITI 2019, IL MOD. 730.1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI

RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C,A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A

TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON-

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZAE LEGITTIMITA DEI DATI,E DEI CALCOLI ESPOSTI.

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELI.A RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

st ttuprcrun f NoN st trrlprcrun K
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICH IARAZI ONE.

TIPOLOGIA E LE NCO DEI DOCUME NTI ESIBTTI

C6 n. 1 Cu enti per esercizio pubbliche funzioni 201,9

IMPORTO

4262,00

1

{

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO GENNARO a
(coD. FlSC. GNNNTN70M30A522R)

FIRMA DEL CONTRIBUENTE
ROSSITTO GABRIELE
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Modello N 001

MODELLO 730-3 Redditi 2o1e
prospetlo di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

I Z:O rettificotivo I ZfO integrotivo

rètf;';"ffi rnff:r;:":*i5rm';:r,?*itmt"'ii:ruum"" r Comunicoziorre doli retificoti
CAF o professionisto

Sostiiuto, CAF
o professionisto non delegolo

SOSTÍTUTO D'IMPOSTA O C.A.F.
o PnoFÉsstoNlsfA ASilJfATo

coDtcE FtscAlE

01507330932

COGNOME E NOME O DENOMINMONE

CAF CGN SPA 1

RESFOI{SAIIIEASSISIEIúARSOA|I DGNGLG63MO9G888C . DEGAN GIANLUTG]

DtcHtARAME RSSGRL78SI3A522Y ROSSITTO GABRIELE

CONIUGE DICHIARANÎE
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3

t4
t5

t6

2l

22

24

25

26

27

28

29

30

3l
32

33

37_

40

41

42

43

41

45

REDDIiI DOMINICALI ool .00
REDDIiI AGRARI 0ol ,00
REDDIII DFI FABBRICATI ool .00
.RTDDITI DI IAVORO DIPENDEI\.IT. E ASS,^/I[ATI -. 4 .'262.001 ,00
ATTRI REDDITI .ool .00
IMPOI.IIBITE CEDOLARE SECCA 001 ,00
Reddi:o cbltozlore principole e oerlÌnenze {ncn soggette o lMUl

REDDFO COMPIESSIVO 4 .262
Deduzione obilozione principcle e perlinenze irron soggette o IMU] 001 ,00
ONERI DIDUCIBILI .001 ,0c
REDDITO IMPONIBIIE 4 .262.ool .0c

Componoi.por otlir/ílò 0ponivo dílofloniicticho con ritctìuld. o lilolo d'imoollo ,0ol ,0c
IMPOSTA LORDA

Dekczione pór conilge o corico

980

DetiC2ione per ligli o coricó 0ol .0c
.l,lltnriorrir rJekozinno por figh n .rirrinó, 001 ,0c
Detrczione per olki fomiliori o corico 001 .0c
Deîrczione per redditi lr lsyero ilpendente 001 ,0c

Dekcr::ione per redditi dr pen.ricne 001 .0c

Delrozíone per redditi ossimilqti o cuelli di rovcro dipenderie e oiri rerldlti ,0c1.104 001

Dehazione cneri ed er+gozioni liberoli 001 0c

Delrczione spese per inleruenli di recupero del poh;monio edilizio'e per nisure onlisismiche 001 0c

Dekozione spese onedo imrnoblli risÍuliuroli 001 OC

Dekczione spese per inlervenli di rispormio energelico 001 00

Dekozione spese orredo immobili giovoni coppie 00' .ool

Dekczione IVA per ocquisfo obilczicne closse energetico A o B 0ol 00

Dekozioni inquilini con conkollo di locozione e oflitlo lereni cgricoli oì giovcni 0ol 00

Ailte delrozioni d'impcstc 00,0ol

Detrczione psr cornporlo sicure:rzo e difeso .0ol ,00

Dehozione per poce conlribulivo e colonnine dÌ riccrico .001 .00

Credilo d'imposro per il riocquislo dello primo coso ,0ol ,00

Credilo d'impos:o per l'incremenlo dell'occrrpozione 001 ,00

Credíìo d'impoiio reinlegro onlicipozioni fcnili peosione 001 ,00

Credilo d'imposio per mediozioni 001 .00

Credilo d'imposio per negoziozione e orbilrolo 001 ,00

TOTAI-E DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 1.1-04 001 .0048



IMPOSTA NEÎTA

5l Credito d'imposlo per oiiri immobiii - Sismo Abruzzo

52 Credilo d'imposto I'obitozione - Sismo Abruzzo

ót

ó3

u
óó

67

71

72

73

7'4

75

76

53 Credito

51 Credito

55 Credilo d'imposlo scuolo

5ó Credrto d per videosorveglìonz,o

57 Airri credri

58 Credlti residui dekozìoni inccpienli

59 RIENUTE

óO DIFFFRFNT}

112

lt4

iló
17

lr8
il9
t20

Modello N. 001

lmpoÉi do lr oltenere/versore

DEBM

lmpodi do ìrottenere/versore

r

I

o
o
o
F
F

o

T7

79

8t

82

t00

t0r

00

00

00

00

93

91

95

96

97

98

99

00

00

00

00

00

00

00

00

pogole oll'estero 00

per erogozìonr cJ:!ro 00

980
-980

ECCFDENZA DEII ':RPEF RISUTTANTF DAIIE PRFCEDFNTI DICHÍARMIONI

ACCONTI VERSATI

Restituzione bonus fiscole e :koordinorio

Delrczicni e crerjili rimborsoli dol sosritulo

Bonu: IRPIF

Bonus lîPiF in dìch:orozione

Resl:luzione Borus IRPEF ncn

REDDI-IO

ADDIZIONAIE REGIONAIE AI-t'IRPEi )OWTA

ADDIZONALE REGIONATE AII'IRPFi RIS,JITANTE DAIIA CERTIFICAZIONE 00

ECC[)ENZA"ADDIZiONAII RtGlONAtt AttIRt'tl- PRICID[).]T[ DlCl-llARMloNI

ADDIZIONATE COMUNATE AII1RPFF DOVUTA

ADDITIONAIF COMI.INAIE AI.I1RPEF RiSUIIANTE )AI.LA C.'RT.If ;AZ;ONIE EIC.VERSA",TA

ECCE)ENZA ADDIZiONAtE COMUNATE Al t'IRPFF PRECF)ENTE DIC.IIARAZlONF

COMUNAIE AIt 2020

ACCONTO ADDIZONAiE COMUNAIE AIi'fRPEF 2O2O RISUI.:ANTE DAIIA CERTIFICMIONE

CFDCIARE SFCCA DOVUIA

DIFFERENZA

CFDOIARF SFCCA FISI,iITANffT NAIlA PRFCEDF\ITE NICHIAF'ATIONIE

SECCA VERSATI PER II. 20 I 9ACCONTI

Codice
Regione/
Comune

lmmrli non

'i;h.*"hili
Credito di cui do rimbssore

980 980

COMUNAIE IRPEF ,00

ACCCÌ.f IC ADDIZi ONA|E COÀíUNAII

IMPOSTA SOSTITUTIVA PRE/v1l D, RISUITAJO E VVEI,FARE AZIENDALF

CEDOIARE SECCA I.OCAZIONI

Codice
Regione/
Lomune Credíb

ADDIZIONATE REGIONALE IRPET

ADDIZIONAIE COMUNAiE IRPTF
1

ACCONTO 20% REDDITÍ TASSMIONE SEFARAIA

ACCO{TO

CEDOIARE S€CCA I.OCAZIONI

SECONDA O UNICA RATA CEDOIAR: SECCA 2O2Ot2r

00



001

r33

r34

r35

r3ó

137

t38

t39

t4t
t42
r43

l/t5

r30

r3l

147

r48

t49

50

t5t
152

t53

t54

t55

ls8

t59

ró0

Residuo creditc d'imposto per erogozione culturo ,00 ,00

,00Residuo credito d'imposlo per il riccquislo dello primo :osc ic utilizore in compensczrone 00

Residuo credito d'inposto per l'incremento dell'occupozione do Llii,zzore in compensozionc 00 00

Resldro credito Sismo Abruzol'obitozicne 00 00

Residuo credito d';mposlo reintegro cnlcipozioni fondi pensione ,00 00

mediozioni 0i) 00

Tolole spese sorrifoúe roteizzole neìlo presente dichiorozione kichi E I . E2 e E3l ,00 ,00

Reidiro di riferimeno per oganolczioni fisccli icon imponibile cedolcre secco .molonil 4 .262 .00 ,00

Reddíto complessivo ,00 ,00ACCONIO IRPEF 2O2O

CASI PARTICOIARI lmporlo su cui cclcolore I'occonlo ,00 ,00

,00Primc rclo occcnlo IRPEF ,00

Acconto cddizionole comunole ,00 ,00

ACCONTÍ 2020
COMPENSATI
INTFRNAMIENTE

NEt MOD 730/2020 Prim6 s61o occonlo ceColcre secco ,00

Tolole credilo utilizzoùo Slolo Credito utilizolo

0c,0c
Crediii per irnposte
oogole oll'estero

Anno

DCHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE OC .0c

Recdit; fondiori non imponibili .00253 ,00

Reddito obitozione principdre e perlinenze {soggetie c IMU} ,00 ,00

Residuo deduzione sommé rèslitùite .00,00

Resiouc; erc,gozioni scuolc ,0c ,00

Residuo creiilo d'irnposto pèr negoziczione e orbilroto ,00,0c
Resicjso creiilo d'imposlc per videosorvegl16nTs ,0c ,00

.0cResiiro erogozioni liberoli

ONIUS. OV e APS . CONIUGE.DIChIIARANIE 20

DICHIARANTE

,0c
Resiiuo creiib d'ìmposlo oer erogozicni sporlive

Residuc crecitc d'impostq..ppr.bcnificg, ombienlole

,00

.00

,00

,0c

.0cCredito ci'imposto
péf e.ógÒzlóFl sporllve CONIUGE DICHIAR,ANTE

DICHIARANIE Rolo 201 9

Roto 2019 .0c

,0cCred,to o'imposto
per bonif'co cmbientole CONIUGE DICHIARANTE

DICHIARANTE Roto 2019

Rolo 2019 .0c

,0c Roto 20llCred:to ci'imposto
per erogoziore culfuro CONIUGE DICHIARANTE

DICHIAMNTE Rolo 2018

Rolo 2018 .0c Roro 2019 00

o
I

Credilo utililzoto

RISULTATO DETIA TIQUIDAZIONE

È
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tó3

161
980

DAL
pe.i pensionoi). dines€ îmmbte

ed

CHE

di roleizoziane
t24

grugno
véfscfe

ico occonto mesenel novembre.
o

senzo soslilulol.

IIvIPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DAL DATORE Dl LAVORO O DAIUENTE
Nel mese di luglio logcstc/setlembre per i pensíoroiiì

PENSIONISTICO.IN BUSTA PAGA

IMPORTO CHE SAM' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DEtt-E ENIRATE {dìpendenti senzó ,osiitu,o}

7l
172

t73

t71
t75

176

178

iRPEF 001 ,00

ADDIZIONALE REGIONAIE IRPEF .00,001

ADDIZIONAIE COMUNAIE IRPEÍ .001 ,00

ACCONTO 20 6 REDDITI TASSAZIONE SEPAMTA ,o0l ,00

IMPOSTA SOSTITUTI\A PREMI DI RISUI"TATO .001 ,00

CEDO|ARE SECCA LOCAZIONI ,o0l ,00

CHE SARA' DAt DATORE DI LAVORO O DAUENTE BUSTA PAGAI
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Modello N. 001

DATI PER tA COMPITAZIONE DEL MODELLO F24

'coDrcEtRlBUTo
.ANNO 

D RrrRrMhrro
LÒOICE

Qrcrmp/Cour rrus cREuro (DA QuaDRo ll

t9r IRPEF 4001 20t9 0c

t92 ADDIZIONAIE REG|ONAIE IRPEF 380t 2019 .0c

193 ADDIZIONAIE COMUNAi"E IRPEF 3844 20t9 0c

l9i0 CEDOIARE SECCA LOCAZIONI 1842 201 9 ,0c

t95 ACCONIO 20% TASSAZIONi SEPARATA 4200 2019

t9ó
SOOlvllD.A
INTEGRATIVC IMPOSTA SOSTITUTIVA PREA,II DI ìISULTATO

't8l ó 201 9

198 TOTALE I OC

' CODICE TRIBUTO 'ANNO o'n**linruro LOICE
Rrcrorur/Couurur cREolIb {DA QuaDRo l}

2il IRPFF 4001 20t9 OC

212 ADDIZIONAI-E REGiONAIÉ IRPEF 0c3801 20t9

213 ADDIZIONATE COMUNAIE IRPEF 3844 2019 OC

2l/t CEDOI.ARE SECCA LOCAZIONI 1842 20t 9 0c

2t5 ACCONTO 20% TASSAZION: SÉPARATA 4200 20t9

216 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREA I DI ìISULTATO t8tó 20t9

218
wffi

TOTALE

ffi!!?uî!!i
coDtcE TRtsuto RIFRIIIENÍODI lMFoRTo DA \ms.ant

OC

IRPEF ,{001 20t 9 0c

ADDIZIONATE REGJONAIE IR2EF OC3801 2019

ADDIZIONAI.E COfulUNAIE IRPEF 3844 2019 OC

PRIMA RAfA ACCONTO IRP:F 2C2O 4033 2020 OC

ACCONI6] 20% TASSAZIONE SEPARATA 1200 20t 9 0c

3843 ?f20 OCACCONTO ADDIZIONAIE CO/,^UNA[E 2O2O

;MPOSTA SO.ST|TI,îlVA PRFMI Dl RISUITATO I 8tó 2019 ,0c

CEDOTARE SECCA T.OCAZ|O\I 1842 20t9 t
,0c

?R:AAA ìATA ACCONTC CEDOIARE SECCA 2O2O ì 840 2020 ,0c

ADDIZIONALE REGIONAIE IRFEF 3801 2019 ,0clmporfi rehtivi

,ol'gli"gî'* ADDIZIONALE COMUNATE IRPEF 3844 .002019

dd díchiorcnc ACCONTO ADDIZONATE COMUNAI,E 2O2O 3843 ?f20 ,00

SECONDA O UN:CA RATA ACCONTO IRPEF 2020 1034 2020 ,00

SECONDA O UNICA RAIA ACCOÍ$OCEDOIARE SECCA 2O2C I 841 2020 ,00

I

,00

00

00

00

II^PORTI DA VFRSARE - GIUGNO

23r

232

233

234

242

u3
IMPORTI DA VERSARE - NOVEMERE

244

245

236

237

238
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NoN È srATA. EFFETTUATA LA SCELTA pER LA DEsrrNAzroNE DEIL,B x 1000 DELL,TRPEF.

SCEITA. PER LA DESTIN.AZIONE DEL 5 X 1OOO DE],],IIRPEF NON EFFETTUATA DAL CONTRIBUENTE

i:r : :rili ::::llliri I ::;:# ::i i ::::ii:r:T_:::_: 
- 1000 DELL'|TR'EF

fIRMA DEI. DAÍOTE DI LAVONO O DEI. RAPPNESENTANÍI fflrINIE EROGAME O
Dft RESPONSASIIE DIIrASSISIENZA IISCATf DII C.A.F, O DÈ[ PNOf€SSIONISTAABITJTATO

Firma Efettronica: DEGAN GIANLUIGI
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MODELLO 73A12020 redditi 2019
RSSGRLT 8 S I3A522Y

MESSAGGI - continuazione -

1

1

FIRMA DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C,A.F Firma Bl-ettronica: DEGAN GIANLUIGI

Codice fiscale

TUTELA DELLLA PRIVACY
Ai sensi del Reg, 679/16 in materia di protczione dei dati personali si informa che il CAF CGN spa ha nominato
responsabile esterno del trattamento I'lncaricato del CAF indicato nel modello 730/2 disciplinando il rapporto di
responsabilità con specifico accordo, come previsto dall'art. 28 del succitato regolamento. Maggiori informazioni sulle
politiche privacy di CGN sono disponibili sul sito www.cgn.iflprivacy. 

{

ADESIONE AL CIRCUITO DI GARANZIA NMIONALE PER CONTRIBUENTI E FAMIGLIE
L'adesione all'associazione CGN Contribuenti e Famiglie garantisce il controllo della dichiarazione modello 730 con
strwnenti certificati e la consulenza fiscale di Professionisti iscritti in Albi. L'Associazione tratterà i suoi dati personali
identificativi per fini associativi e di adempimento degli obblighi previsti dallo statuto e dalla legge. La copertura
assicurativa di 'CAF CGN SpA", con un massimale di Euro 3.000.000, tutela contro i danni eventualmente provocati
dall'assistenza fiscale prestata. L'adesione all'Associazione è GRATUITA come previsto dallo statuto presente sul
sito www.cgn.it che dichiaro di aver visionato.
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FIRMA DEL DICHIARANTE

ffinr.wnff

FIRMA DEL CONIUGE DICHIAMNTE

ROSSITTO GABR]ELE



rH;il:t"{s

MODETLO 730-l Redditi 2o1e
Schedo per lo scelto dello destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Do consegnore unitomente ollo dichiorozione Mod.730/2020 ol sostituto d'imposto, olC.A.F.
o ol professionisto obilitoto, utilizzondo I'opposito busto chiuso controssegnoto sui lembidichiusuro.

I

CONTRIBUENTE

coDtcE FrScAtE
{obblisotorio} RSSGRL78S13A522Y

DATI

ANAGRAFICI

COGNOME lper le donne indicore il cognome do nubile)

ROSS]TTO

NOME

GABRTELE

coMUNE (O STATO ESTERO)DTNASCTTA

AVOLA - A522

SESSO 1m"r;

M

PROVINCIA lsiglol

ED

DATA DI NASCITA

GIORNO MESE

13 . 11
ANNO

I91 B

I.E SCETTE PER I.A DESTINAZIONE DEIL'OTTO PER MILLE, DEt CINQUE PER MIII.E E DEt DUE PER MIttE
- DEIL'IRPEF NON SONO IN ATCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

FERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE I.E SCEITE.
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SCETIA PER LA DESTINAZIONE DELI'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in coso di scelto FIRMARE in UNo deslispozisoriostonri)

STATO
XXX

CHIESA CATÍOIICA

XXXXXXXXXXXXXXX

ASSEMBUE DI DIO IN ITALIA

XXXXXXXXXXXXXXX

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITAUANE

XXXXXXXXXXXXXXX

UNIONE CRISTIANA EVANGEUCA
BANFTA D'ITALIA

XXXXXXXXXXXXXXX

ISTITUTO BUDDISTA IIATIANO
soKA GAKKÀ| {rBrSG)

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

CHIESA EVANGETICA VATDESE
(Unione delle Chiese nrebclisle e Voldesi)

XXXXXXXXXXXXXXX

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITAI.IA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONAIT

XXXXXXXXXXXXXXX

UNIONE BUDDHISTA ITAI.IANA

XXXXXXXXXXXXXXX

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWEMISIE
DELT'GIORNO

XXXXXXXXXXXXXXX

CHIESA EVANGETICA TUTERANA
IN ITATIA

XXXXXXXXXXXXXXX

CHIESA APOSTOTICA IN IIALIA

XXXXXXXXXXXXXXX

UNIONE INDUISTA ITAI"IANA

XXXXXXXXXXXXXXX

('| Per lo scelto o fovore dello Stolo è possibile indicore onche uno dei seguenti codici:
I - Fomenel mondo;2 - Colomítò;3 - Edilizio scoloslico;4'Assislenzo oi rifugioli;5 - Beni culturoli.

AWERTENZE .

Per esprimere lo scelto o fovore di uno delle istítuzioni beneficiorie dello quoto dell'otto per mille dell'lRPEF, il conkibuente deve opporre
lcrproprio firmq nel riquodro corrispondente. Lo scelto deve essere fqtto'esclusivo.enie per uno delle islituzioni beneficiorie.
Lo.mqnconzo dello firmo in uno dei ríquodri previsti costifuisce scelto non espresscr do porte del contribuente. ln tql coso,,lo
riporlizione dello quoto d'imposto non ofiribuíto è stobilito in proporzione olle scelte espresse. Lo quoto non ottribuilo speltonte olle
Assemblee di Dio in ltqliq e ollo Chiesq Apostolico in ltolio è devoluio ollo gesiione siotole.



CODICE FISCALE R s

Codice fiscole del
beneficiorio (eventuole) X X X X X X X X X

S G R L 1 S 1 3 A 5 2 2. Y

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILIE DELL'IRPEF {in coso di scelto rIRMARE in uNo desli spozisonosronri}

SOSÍEGNO DEt VOTONTARIATO E DETLE AITRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE DI IJTITITA'SOCIAI.E, DEI"I.E ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIAIT E DE[È ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIi,IE CHF OPERANO
NH SEnOil Dt CUr AIÍART. ì0, C. t, lFn 4, DEr D.LGS. N. 4ó0 DEr t 997

FINANZIAÀ4ENTO DEI.LA RICERCA SCIENTIFICA E DTTLA UNIVERSITA'

FIRMA XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

O
I

r

FINANZIAMENTO DETTA RICIRCA sANITARIA

FIRMA XXXXXXXXXXXXXXX

SOSTEGNO DE[[E ATTIVITA'SOCIAI-I SVOITE DAt COMUNE DI RESIDENZA

FIRMA

SOSTEGNO DEGIj ENTI GESTORI DETIE AREE PROTENE

FIRMA

Codíce fiscole del
beneficiorio {eventuole}

XXXXXXXXXXXXXXX

FIRMA

Codice fiscole del
beneficiorio {eventuole) X X X X X X X X X X X

FINANZIAMENTO DETI"E ATNVTA' DI TUTEtA,
PROMOZIONE E VATORIZZAZIONE DEI BENI CUI]URAII E PAESAGGISTICI
(soGGETTt Dt CUr An',ART. 2,COMMA2, DEr D.P.C.M. 28 rUGUO 20ról

FIRMA XXXXXXXXXXXXXXX

X

Codicefiscoledel r l l r r r r r r r

beneficiorio{evenruole} lX lX lX lX lX lX lX lX lX lX lX I

Codice fiscole del
beneficiorio (eventuole) X X X X XX X

X

X XX X
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SOSTEGNO ATIÉ ASSOCIAZIONI SPORTIVE DITETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORIIVI DAt CONI A NORMA DI I.EGGE CHE SVOTGONO

UNA RITEVANTE ATTIVITA'DI INTERESSE SOCIAI.T

FIRÀ{A

Codice fiscqle del
beneficiario {evenluolel

XXXXXXXXXXXXXXX

X X X X X X X X XX

X X X X X XX X XX X

AWERTENZE
Per esprimere lo scelto o fovoré di uno delle finolitò destinotorie dello quoto del cinque per mille dell'IRPEF; il conttibuenfè deVè opporre lo
proprio firmo nel riquodro corrispondente. ll conkibuenb ho inohre lo focoltò di indicore onche il codice fisiole di un soggetto beneficiorio.
Lo scelto deve essere fofio esclusivomente per uno solq delle finolitò beneficiorie.

SCETTA PER tA DESTINAZIONE DEt DUE PER MILLE DEII'IRPEF (in coso discelto FIRMARE nello rpozio rottostonte]

PARTITO POLITICO

coDrcE XXXXXX FIRMA XXXXXXXXXXXXXXX

AWERTENZE
Per esprimere lo scelto o fovore di uno dei portiti politici beneficiori del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve opporre lo proprío firmo
nel riquodro, indicondo il codice del portito prescelio. Lo scelto deve essere fqfo esclusivomente per uno solo dei portiti politici beneficiori.
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